ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /UBND-VX

V/v đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn

DC-02M.19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn Tịnh, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở Công văn số 3288/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 03 tháng 12 năm

2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký thiết bị

lưu giữ an toàn DC-02M.19; Chủ tịch UBND xã Sơn Tịnh đăng ký thiết bị, cử

cán bộ, công chức quản lý và sử dụng thiết bị như sau: (có Phục lục kèm theo)

UBND xã Sơn Tịnh đăng ký để Sở tổng hợp ./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH  (Luân).

Đặng Xuân Trung

2

PHỤ LỤC

Danh sách đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn DC-02M.19

(Kèm theo Công văn số:             /UBND-VX ngày      tháng 12 năm 2025 của

UBND xã Sơn Tịnh)

TT Họ và tên người

quản lý, sử dụng

thiết bị

Chức vụ Đơn vị công

tác

Số điện thoại

1 Nguyễn Đức Nở Phó Chánh

Văn phòng

HĐND&UBND 0387867873

		2025-12-09T15:30:46+0700

		2025-12-09T15:50:21+0700

		2025-12-09T16:17:30+0700

		2025-12-09T16:17:30+0700

		2025-12-09T16:17:30+0700

		2025-12-09T16:18:11+0700

		2025-12-09T16:18:11+0700

		2025-12-09T16:18:11+0700